



## KOMMERSIELT GJENNOMBRUDD FOR SMARTFISH



Langsiktig og tålmodig innsats har vært viktige stikkord for Investinors eierskap i Smartfish. Siden 2011 har teamet jobbet målrettet for å repositionere selskapet og styrke eiersiden. Det er nå i ferd med å gi resultater. Med internasjonal kapital og industriell kompetanse på laget står Smartfish i dag overfor sitt store kommersielle gjennombrudd innen medisinsk ernæring.

Forskningsbaserte Smartfish er en ledende utvikler av omega 3-baserte ernæringsprodukter med dokumentert klinisk effekt. Produktene er basert på en patentert teknologibase som sikrer høy dose av biologisk aktiv omega-3 uten at smak og konsistens forringes. Investinor har siden første investering i 2011 stått i spissen for et strategisk skifte i selskapet mot medisinsk ernæring. Gjennomføring av større kliniske studier har vært sentral i denne strategien for å posisjonere selskapet mot partneravtaler med de store aktørene innen medisinsk ernæring.

Smartfish har hatt mangeårig dialog med flere av disse aktørene. Etter å ha dokumentert god klinisk effekt i studier rettet mot underernæring hos KOLS- og kreftpasienter, signerte Smartfish mot slutten av 2018 avtaler med tyske B. Braun og Hong Kong-baserte Jacobson Pharma for global distribusjon av selskapets produkter. Utrullingen av produktene startet høsten 2019, og det kommende året vil partnerne stå for bred

lansering i en rekke markeder i Asia, Europa og Latin-Amerika.

Investinor har også vært avgjørende for å få tilført internasjonal kompetent kapital til selskapet. I 2013 sørget Investinor for å få med svenske Industrifonden på eiersiden. Sammen har de to eierne tatt en aktiv rolle i å få gjennomført de krevende utviklingsløpene samt arbeidet tett med ledelsen for å få forhandlet frem partneravtalene som nå er på plass. I forbindelse med eksternt emisjon i 2019 valgte dessuten distribusjonspartner Jacobson Pharma å foreta en større investering i selskapet.

– Investinor er en avgjørende pådriver for den positive utviklingen av Smartfish. Langsiktig perspektiv, satsning på forskning og det å bringe Industrifonden inn på eiersiden, har hatt avgjørende betydning for selskapet, uttaler Benedicte Fossum, styreleder i Smartfish.

Investinor er største eier i Smartfish med 37,2% av aksjene.